2° - A conlribuicAo autorizada pelo artigo anterior seth coberta corn 
recursos através do OrgAo 01 - Poder Executivo, Unidade Orçamentária 01.11 - 
Departamento de Assisténcia Social, Unidade Executora 01.11.01 - Fundo Municipal de 
Assisténcia Social, 

I - fica consignado no orçamento 2020 o valor de R$ 166.465,44 (cento e 
sessenta e seis mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) 
repassado em 12 parcelas. 

II - fica autorizado no exercicio de 2021 o valor de itS 154.825,26 (cento 
e cinquenta e quatro mil oitocentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos) 
repassados em 12 parcelas. 

II - fica autorizado no exercicio de 2022 o valor de ItS 11.932,09 (onze 
mil novecentos e trinta e dois reais e nove centavos) repassados em I parcela. 

Art. 3° - A contribuicAo concedida por esta lei tera par finalidade o 
pagamento das dIvidas referentes aos encargos trabaihistas, do Instituto Nacional do 
Seguro Social —11458 e do Fundo de (Jarantia por Tempo de Servico - FGTS, relativas